Değerleme konusu taşınmazın imar durumu ile ilgili 

detaylı bilgiler 3.3 İmar Bilgileri başlığında 

belirtilmiştir. 

KISITLILIK HALİ 
Değerleme konusu taşınmazların herhangi bir 
kısıtlılık hali bulunmamaktadır.  

http://www.rehberdegerleme.com.tr/

PİYASA DEĞERİ 

KDV Hariç Piyasa Değerinin;  

27.440.000,00-TL  
(Yirmiyedimilyondörtyüzkırkbin Türk Lirası)  

KDV Dahil Piyasa Değerinin;  

32.379.200,00-TL 
(Otuzikimilyonüçyüzyetmişdokuzbinikiyüz Türk Lirası)  

KDV Hariç Toplam Aylık Kira Değerinin;  

100.000,00-TL (Yüzbin Türk Lirası)  

KDV Dahil Toplam Aylık Kira Değerinin;  

118.000,00-TL (Yüzonsekizbin Türk Lirası) 

RAPORU HAZIRLAYAN 

DEĞERLEME UZMANI 
Eyüp SAMAN (SPK Lisans No:400699) 

SORUMLU 

DEĞERLEME UZMANI 
Aydil ÇEVEN (SPK Lisans No:401407) 

UYGUNLUK BEYANI 

Raporda sunulan bulgular değerleme uzmanının 

elde ettiği tüm bilgiler çerçevesinde doğru olduğu;

[...]

Değerleme konusu taşınmaz ile ilgili tarafımızca daha önce 10.03.2020 tarihinde 

2020/OZ/1196-4 numaralı, 11.03.2022 tarihinde 2022/OZ/1071-2 numaralı 

değerleme raporları bulunmakta olup, raporda aşağıdaki değerler takdir 

edilmiştir. 

KDV Hariç Piyasa Değeri;  

7.200.000, -TL (Yedimilyonikiyüzbin Türk Lirası)  

KDV Dahil Piyasa Değeri;  
8.496.000, -TL (Sekizmilyondörtyüzdoksanaltıbin Türk Lirası)  

2022/OZ/1071-2 Numaralı Değerleme Raporu 

KDV Hariç Piyasa Değeri;  

16.050.000,00-TL  

(Onaltımilyonellibin Türk Lirası)  

KDV Dahil Piyasa Değeri;  

18.939.000,00-TL  

(Onsekizmilyondokuzyüzotuzdokuzbin Türk Lirası)  

BÖLÜM 2 

ŞİRKET – MÜŞTERİ BİLGİLERİ, KULLANILAN DEĞER TANIMLARI 

2.1 Şirket Unvanı ve Adresi  

Şirketimiz, Rehber Gayrimenkul Değerleme Danışmanlık A.Ş. unvanı ile 

Karagümrük Mahallesi, Vatan Caddesi, Emlak Bankası Konutları, A3 Blok, No:74,

[...]

kira değeri 25,00-TL/m² ve aylık toplam kira bedelinin de 100.000,00 TL 

olabileceği düşünülmektedir. 

4.000,00 m² x 25,00-TL/m² = 100.000,00-TL 

KDV Hariç Toplam Aylık Kira Değerinin;  

100.000, -TL (Yüzbin Türk Lirası)  

KDV Dahil Toplam Aylık Kira Değerinin;  

118.000, -TL (Yüzonsekizbin Türk Lirası) 

4.19 Gayrimenkul ve Buna Bağlı Hakların Hukuki Durumunun Analizi 

Değerleme konusu taşınmazlar üzerinde, değerleme tarihi itibarı ile herhangi bir 
hukuki sorun bulunmamaktadır. 

4.20 Boş Arazi ve Geliştirilmiş Proje Değeri Analizi ve Kullanılan Veri ve